
割草机液压马达驱动单元 KTM 系列 KTM10

产品概述：

 通过另外配置的马达和油管来驱动的液压马达。

 液压马达，减速器，差速器，驱动轴集中在同一箱体内，内置变量液压驱动马达的小型

液压无极变速驱动桥。

 铰轴式车体转向车辆前桥与后桥各装备一台，通过 1台变量泵驱动，可实现 4驱无极变

速。

应用：

用于零转角割草机（ZTR）用小型 IHT 驱动桥。

技术参数：

KTM10 固定 KTM10 可变

适用产品 割草机、园林拖拉机

柱塞 无靴型

斜板形式 固定排量型 可变排量型

马达排量(cc/min-1) 10
7～10

8～13

齿轮减速比
20.5:1

14.95:1

18.16:1

24.0:1

28.2:1

额定车轴扭矩(N・m) 231

适用轮胎直径(inch) 18

车轴尺寸(mm) 25.4

车轴最大承载净重(kg) 200

制动方式 可選（湿盘式）



旁通阀 可選

机械式离合 可選

差速锁 可選

重量（干）(kg) 12.5

液压油(L) SAE 10W-30 CD級 1.5

外型尺寸：


